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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Rus büyükelçiye suikast
açıklaması
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Andrey Karlov'a yönelik suikastı gerçekleştiren
Mevlüt Mert Altıntaş'ın FETÖ mensubu olduğunu söyledi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk Cumhurbaşkanı ile
basın açıklaması yaptı.

Erdoğan El Bab operasyonu ve Rus büyükelçi Andrey Karlov'a yapılan
suikastla ilgili soruları cevaplandırdı:

"El Bab tamamıyla Özgür Suriye Ordusu ve askerimiz tarafından
kuşatma altındadır. DEAŞ son havliyle her türlü yola başvuruyor.
Canlı bomba olarak, el yapımı bombalarla saldırıyor. Maalesef bu son

durumda şehit ve yaralılarımız oldu. El Bab'ın Halep'le olan yol hattı Özgür Suriye Ordusu'nun elinde.
Umarım tamamen düşer.

KARLOV'A SUİKAST

Bağlantıların öncelikli olanı FETÖ mensubu olmasıdır. Yetiştirdiği yerden tut, irtibatlı olduğu yere kadar bunu
gösteriyor.

Silahlı kuvvetlerimizin içinde olduğu gibi, polis sistemi içinde de var. Bunların temizlenmesi devam edecek.
Onun için hassas olmak zorundayız. Hassasiyetle devam etmek durumundayız. Rus büyükelçinin böyle bir
suikasta kurban gitmesi gerçekten bizleri üzmüştür. Üç yıllık görevi boyunca müstesna diplomatlardan biridir.
Ben böyle tanıdım. Türkiye'nin iç işlerine hiç bir zaman müdahil olmamış.

NİYE CANLI YAKALANMADI DİYORLAR

Öbürü de bedelini ödedi zaten. Niye canlı yakalanmadı diyorlar? Beşiktaş'ta ne oldu. Canlı bombayı yakalayalım
dediler, 5 tane şehit. Suikastçı elini sallayınca bomba şüphesiyle vuruldu. Onu orada vurmak zorunda kaldı.

Bundan sonraki süreci de tabii şu anda Rusya'dan da biliyorsunuz gelen soruşturma heyetiyle bizim soruşturma
heyetlerimiz birlikte çalışmalarını yürütüyorlar. Birlikte bu çalışmayı yapmak suretiyle de temenni ediyorum ki
en kısa zamanda bir neticeye varılacak. Bu kişinin yurt dışındaki bağlantıları nelerdir, buna yönelik de bazı
ipuçları var. Şu anda Milli İstihbarat Teşkilatımız, diğer soruşturma birimlerimiz, çalışmalarını sürdürüyor.
Nihai neticeyi, neticelendikten sonra açıklayacağız.

HER ŞEY FETÖ'YÜ GÖSTERİYOR

Rus Büyükelçi Karlov'u silahlı saldırı sonucu öldüren saldırgan hakkında konuşan Erdoğan, sözlerine şöyle
devam etti:

"Bağlantıların öncelikli olanı tamamıyla Feto Terör Örgütüne mensup olduğudur yani bunu gizlememize filan
gerek yok. Yetiştiği yerden tut, iltisaklarına varıncaya kadar onlar bunu gösteriyor."
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Sinop’ta uçurumda kadın cesedi bulundu

Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi
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Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı

Dolmabahçe’de yangına 1 dakikada müdahale

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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